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W dniu 17.02.2011 roku w siedzibie Oddziału Regionalnego PTTK w Gdańsku odbyło się
posiedzenie Komisji Konkursowej XVIII edycji Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu
„Poznajemy Ojcowiznę” na etapie wojewódzkim .

  

Na konkurs wpłynęło 26 prac – 13 pisemnych i 13 multimedialnych, w trzech kategoriach
wiekowych ze szkół w Gdańsku, Rumi, Chmielnie, Kartuzach i Tczewie.

  

Jury pod przewodnictwem prof. dr hab. Jerzego Przybylskiego przyznało I miejsce,
premiowane udziałem w Finale Centralnym Konkursu
następującym osobom:

      

 

  

- w kategorii szkół średnich: prace pisemne zespołowe – Dominik Kruszyński i Krystian
Lipiński  za pracę pt. „Kolibki. Miejsce,
gdzie przeszłość spotkała się z teraźniejszością”; prace pisemne indywwidualne – 
Oskar Czapliński
za pracę pt. „Kraczewice – Ziemia Obiecana”,

  

- w kategorii szkół gimnazjalnych: prace pisemne zespołowe – Magda Gierszewska, Adrianna
Ziółkowska, Krystian Bagnecki i Mateusz Szulist
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za pracę pt. „Śladami Janta-Połczyńskich”; prace pisemne indywidualne – 
Zuzanna Całusińska
za pracę pt. „Nec temere, nec timide...”,

  

- w kategorii szkół podstawowych: prace pisemne zespołowe – Alicja i Aleksandra Bieleckie
za pracę pt. „Legenda w głazie zaklęta”; prace pisemne indywidualne – I nagrody nie
przyznano.

  

W kategorii prac multimedialnych I miejsce ex aequo zdobyły prezentacje Karoliny Formeli
(„Kaszëbska malëna/Kaszubska truskawka”) i 
Damroki Klimowicz
(„Kaszuby dla Europy”). Obie prace zakwalifikowano na Finał Centralny.

  

Wyróżnienia przyznano autorom dwóch prac multimedialnych: Mateusz Bańka za pracę pt.
„Dolina Strzyży jako szlak przyrodniczo-turystyczny” oraz 
Marcin Bargański i Kajetan Mroske
za pracę pt. „Nasze rodzinne strony. Chłapowo – Rozewie – Jastrzębia Góra”, a także autorkom
dwóch prac pisemnych: 
Agata Kuchnowska
za pracę pt. „Swarzewo, czyli pod skrzydłami Królowej Polskiego Morza” oraz 
Sylwia Klank
za pracę pt. „Historia rybaka”.

  

Autorzy wszystkich prac zostaną nagrodzeni za udział w Konkursie. Rozdanie nagród
odbędzie się w marcu  –
dokładną datę i miejsce podamy w terminie późniejszym. Protokół Jury dostępny jest do wglądu
w siedzibie Oddziału. Zdjęcia z obrad Jury - w Galerii.

  

Serdecznie dziękujemy za udział w Jury następującym osobom: Jerzy Przybylski, Agnieszka
Łyżwa, Dariusz Podbereski i Jarosław Żurawiński. Ogromne podziękowania składamy również
na ręce sponsorów nagród: Centrum Informacji i Edukacji Ekologicznej w Gdańsku oraz
Pomorskiego Zespołu Parków Krajobrazowych Oddział w Gdańsku Trójmiejski Park
Krajobrazowy oraz Oddział w Kościerzynie Wdzydzki Park Krajobrazowy, a także instytucji
Gdańsk i Metropolia Europejska Stolica Kultury 2016 kandydat. 
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Organizatorzy
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